АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             16.05.2014                88
_______________ № ___________
с.Усть-Чем

Об отмене постановления администрации
Усть-Чемского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области № 43 от 19.02.2014
«О внесении изменений в постановление
администрации  Усть-Чемского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 27.12.2012 № 103 «Об утверждении
Административного регламента исполнения
муниципальной функции по постановке
 граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»»
1.

          На основании уведомления управления законопроектных работ и ведения регистра о невозможности включения в регистр муниципальных правовых актов Новосибирской области постановления администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.02.2014 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.12.2012 № 103 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление администрации Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области № 34 от 19.02.2014  «О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 27.12.2012 № 103 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
         2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации сельсовета.
          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                         Н.Г. Ларина